Quare Rmo P. Eugenio Driessen, Ordinis Carmelitarum generali 
Postulatore instante, in Ordinaria Sacrorum Rituum Congregatione, die 
vicesimo septimo Maii anni .huius, habita, Emus ac Revmus D. Cardi
nalis Raphaël Carolus Rossi, Causae huius Ponens seu Relator, dubium 
proposuit discutiendum An signanda sit Commissio Reassumptionis Cau
sae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres, post Emi 
Ponentis relationem, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei 
Promotore generali, omnibus perpensis, rescribendum censuere : Affir
mative nempe signandam esse Commissionem Reassumptionis Causae, 
si Ssmo placuerit. 

Facta postmodum, subsignato die, Ssmo D. N. Pio Papae XII per 
eumdem Fidei Promotorem generalem relatione, Sanctitas Sua, Eminen
tissimorum Patrum rescriptum ratum habens, Commissionem Reassum
ptionis Causae B. Nonii Alvarez Pereira propria manu obsignare di
gnata est. 

Datum Romae, die 28 Maii anno Domini 1941. 

£g C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 
L. © S. 

A. Carinci,. Secretarius. 

IV 

B E R G O M E N . 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI GERTRUDIS COMANDOLI, FUN

DATRICIS INSTITUTI SORORUM A SSMO SACRAMENTO. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Servae Dei Gertrudis Comensoli vitam perpendentes illa Apostoli 
verba subeunt : Quae Multa sunt mundi elegit Deus, ut confundat sa
pientes; et infirma mundi elegit Deus ut confundat fortia et ignobilia 
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mundi et contemptibilia elegit Deus... ut non glorieiur omnis caro in 
conspectu eius (1 Cor., .1, 27-29). 

Et sane : Serva Dei die 18 Ianuarii a. D. 1847 ex pauperibus atque 
piis parentibus, in loco v. d. Bienno in Brixien si dioecesi nata, in sacro 
baptismate Catharinae nomen accepit. Pietatis germina in eius animo 
genitorum cura inserta, Dei gratia munifice adiuvante, mire succreve-
runt. Munifice diximus, quia a tenella aetate ardenti adeo in Eucharisti
cum cibum flagrabat amore, ut, quasi divino acta impulsu, clam ad sa
cram communionem primum accesserit, accepta deinde venia quotidie 
sacra hac esca se reficiendi. Ut suorum egestatem quodammodo suble-
varet, famulatui per tresdecim circiter annos se addixit, sanctitatis in
terim famam sibi comparando. Magnifica enim modestiae, caritatis in 
pauperes atque infirmos, humilitatis, obedientiae, animarum zeli, prae
cipue vero erga Sanctissimum Sacramentum, pietatis exempla praebuit. 
Honestissimis nuptiis recusatis, ad novum religiosum institutum con
dendum animum apposuit, cuius praecipuus finis esset adoratio San
ctissimi Sacramenti, cui, Leonis Papae XIII consilio, orphanarum de-
relictarum necnon puellarum in discrimen adductarum curam adiecit. 
Institutum anno 1882, die 15 Decembris, initium feliciter sumpsit, bien
nio post Serva Dei religiosas induit vestes, assumpto Gertrudis a San
ctissimo Sacramento nomine. Novem supra decem annos Institutum, li
cet innumeris quassata aerumnis, caelesti prudentia moderata est, plu
resque domos constituit. Die 18 Februarii mensis anno 1903 sancte 
quievit.